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خودروهایبرقیداخلیازسالآیندهواردبازارمیشوندبازارخودرودرانتظارشروعفروشآریزو6جیتی

مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صنعت، معدن و 
تجارت ضمن اشاره به اینکه با توجه به تداوم روند 
واردات و ترخیص خودروهای برقی، تا پایان سال 
حداقل 2500 دستگاه خودروی برقی وارد ناوگان 
حمل ونقل عمومی می شود )با توجه به اولویت دهی 
تخصیص خودروهای برقی برای تاکسی ها(، از 
عرضه دو مدل خودروی برقی با میزان داخلی سازی 

40 درصدی در سال آینده خبر داد.
حسن کریمی سنجری اظهار کرد: تاکنون 600 دستگاه خودرو 

برقی وارد شده به کشور، از گمرکات ترخیص شده و 600 دستگاه همچنان در گمرک است. این درحالیست که 1500 دستگاه خودرو در 
حال حمل هستند؛ بر این اساس پیش بینی می شود تا پیش از آغار سال جدید، حداقل 2500 خودرو برقی تحویل ناوگان حمل ونقل عمومی 
کشور شود.مدیر طرح خودروهای برقی وزارت صمت خاطرنشان کرد: روال واردات خودروهای برقی توسط خودروسازها به صورت مداوم 
و طی هر ماه، در حال انجام است؛ در صورت انتقال فناوری توسط شرکت های خودروساز مونتاژکار، سال آینده، دو مدل خودروی برقی، در 
بخش دولتی و خصوصی با میزان 40 درصد ساخت داخل، وارد بازار خواهد شد. 12 خودروساز بخش خصوصی و دولتی در صف تخصیص 

ارز هستند تا واردات خودروهای برقی را انجام دهند و بلافاصله بعد از آن در جهت افزایش عمق داخلی سازی اقدام خواهد شد.
وی در رابطه با فروش خودروهای برقی، گفت: فروش خودروهی برقی با چند مصوبه، عملیاتی خواهد شد؛ در وهله ی اول، ناوگان عمومی 
و تاکسیرانی در اولویت قرار گرفت. پس از آن، فروش خودرو برای ارگان های دولتی و فروش خودرو به اشخاص خارج از سامانه یکپارچه، 

از جمله تسهیلاتی است که برای استفاده عموم برای خودروهای برقی در نظر گرفته شده است.

برند فونیکس در پاییز سال جاری آریزو 6 جی تی را به 
عنوان یک سدان اسپرت به بازار خودرو کشور معرفی 
کرد و با فراهم کردن شرایط تست درایو خودرو، 
علاقه مندان قابلیت های این محصول را بررسی کردند. 
با گذشت چند ماه از رونمایی این محصول، تشنگی 
بازار خودرو برای فرا رسیدن موعد فروش آریزو 6 جی 

تی حس می شود.
با حضور دوباره آریزو 6 جی تی در نمایشگاه خودرو تهران و 
استقبال بازدیدکنندگان از این خودرو، نگاهی دوباره به جاذبه های 

این محصول »سریع و خشن« فونیکس خواهیم داشت:موتور قدرتمند: آریزو GT 6 از یک موتور 1.6 لیتری توربوشارژ چهار سیلندر به همراه 
گیربکس 7 سرعته DCT بهره می برد که 197 اسب بخار قدرت و 290 نیوتن متر گشتاور تولید می کند. این مقدار قدرت قابل توجهی برای 
یک سدان محسوب می شود و قدرت زیادی را در اختیار راننده قرار می دهد.ویژگی های ایمنی هوشمند: آریزو GT 6 به صورت استاندارد با 
مجموعه ای از ویژگی های ایمنی پیشرفته از جمله 13 رادار ADAS شامل ترمز اضطراری خودکار، کروز کنترل تطبیقی و هشدار خروج از 
خط ارائه می شود. این ویژگی ها به ایمنی راننده و سرنشینان در جاده کمک می کند.طراحی جسورانه و اسپرت: آریزو GT 6 با طراحی مدرن و 
اسپرت خود، محصولی است که نگاه ها را به سوی خود برمی گرداند.کابین مجهز و راحت: آریزو GT 6 فضای داخلی راحت و چشم نوازی را در 
اختیار سرنشینان قرار می دهد که می توانند از آپشن های رفاهی مختلف آن شامل کلاستر دیجیتال 10.25 اینچی، سیستم مولتی مدیا با نمایشگر 
لمسی 10.25 اینچی و شارژر وایرلس بهره ببرند.آریزو 6 جی تی با طراحی جذاب و تهاجمی، محصولی است که برای نسل جوان ساخته شده و 

با امکان تولید قدرتی معادل 197 اسب بخار و شتابی در حدود 7 ثانیه، یکی از سریع ترین سدان های مونتاژی بازار است.

پیش بینی واردات 35 هزار خودرو
رئیس سازمان توسعه تجارت، با اشاره به مشکلی که در ارسال اطلاعات مشتریان 
از بانک ها به سامانه یکپارچه صورت گرفته، از تمدید مهلت تعریف حساب وکالتی 
نزد بانک ها تا روز پنجشنبه خبر داد و تاکید کرد: چنانچه لازم باشد مهلت ثبت نام را 
هم تمدید خواهیم کرد و این اطمینان را می دهیم تا آخرین تقاضا را پاسخگو باشیم.

مهدی ضیغمی، اظهار کرد: عرضه در سامانه یکپارچه خودروهای وارداتی از شهریورماه آغاز شد و در 
هر نوبت، براساس خودروهایی که وارد شده یا نزدیک به کشور بودند، عرضه صورت گرفت. هرچه 
جلوتر آمدیم، هم تعداد شرکت هایی که درخواست واردات خودرو دارند، بیشتر شده و هم تعداد )حجم 
دستگاهی( خودروهایی که وارد می شوند، افزایش داشته است.وی ادامه داد: به هر میزان که ارز برای واردات خودرو تخصیص داده می شود، 
میزان واردات خودروها عملا افزایش پیدا می کند. تاکنون بیش از 750میلیون یورو برای خودروهای بنزینی و بیش از 200میلیون یورو برای 
خودروهای برقی تخصیص داده ایم که عدد قابل توجهی است؛ گرچه برای خودروهای بنزینی، این ارز توسط شرکت ها تامین نشده اما بخش 

قابل توجهی از آن در حال تامین است.
وی تصریح کرد: البته شیب تامین ارز نیز توسط شرکت ها درحال بالا رفتن است و توسط بانک مرکزی نیز همکاری خوبی برای تخصیص 
وجود دارد.مدیر طرح واردات خودروها، تاکید کرد: باتوجه به اینکه طی چند نوبت، سامانه بازگشایی شد و دست افراد را در انتخاب خودروها 
باز گذاشتیم و از 30 هزار نفری که در مرحله اول )اسفندماه سال گذشته( ثبت نام کردند و در سامانه دارای نوبت هستند، 12هزار نفر تاکنون 
خودروهای خود را انتخاب کرده اند و 18هزار نفر دیگر باقی مانده اند، همچنان برنامه عرضه وجود دارد و ظرف یک تا دو نوبت عرضه دیگر، 

تخصیص خودرو این افراد نیز تعیین تکلیف می شود.

تسلا دوباره کاهش قیمت داد
شرکت تسلا به طور موقت قیمت برخی از خودروهای مدل Y خود را در ایالات متحده تا 29 فوریه کاهش داده 

است که کمتر از یک ماه پس از کاهش قیمت مدل Y این خودروساز در آلمان است.
تسلا قیمت خودروهای دیفرانسیل عقب مدل Y و برد بلند مدل Y را به ترتیب به 42 هزار و 990 دلار و 47 هزار و 990 دلار کاهش داد 
که نشان دهنده تخفیف 2.3 و 2 درصدی نسبت به قیمت های قبلی است. قیمت مدل Y  پرفورمنس و سایر مدل ها بدون تغییر باقی مانده 
است.تسلا در وب سایت خود اعلام کرد که قیمت های مدل های دیفرانسیل عقب و دوربرد مدل Y جدید برای تحویل تا 29 فوریه کاهش 
 Y می یابد و اضافه می کند که این قیمت در اول مارس 1000 دلار یا بیشتر افزایش خواهد یافت. تسلا ماه گذشته قیمت خودروهای مدل
خود را در آلمان کاهش داد زیرا بیشتر تولید خودروهایش در کارخانه برلین به دلیل کمبود قطعات پس از اختلال در حمل ونقل دریای سرخ 
متوقف شد.تسلا همچنین در ماه ژانویه، نسبت به رشد فروش به طور قابل توجهی کمتر در سال جاری هشدار داد زیرا بر تولید نسل بعدی 
خودروی الکتریکی خود با نام رمز »Redwood« تمرکز دارد. انتظار می رود آخرین کاهش قیمت ها بر حاشیه های تسلا تأثیر بگذارد زیرا 

جنگ قیمتی که بیش از یک سال پیش آغاز شده بود، آسیب دیده است.
آخرین کاهش قیمت ها در حالی صورت می گیرد که تسلا در حال آماده شدن برای رقابت فزاینده با تعداد فزاینده ای از خودروهای برقی 
ارزان قیمت مانند خودروهای بی وای دی چین است که در سه ماهه پایانی سال 2023 از تسلا به عنوان برترین سازنده خودروهای برقی 

جهان پیشی گرفت.بر اساس گزارش رویترز، سهام تسلا در سال جاری تاکنون 22.1 درصد کاهش یافته است.

در فاصله کوتاهی بعد از نمایشگاه تهران، 
برند فونیکس و فونیکس NEV بلافاصله 
در نمایشگاه کرمان حضور یافتند و 
مجموعه کاملی از خودروهای بنزینی و 
پلاگین هیبرید را در زادگاه این دو برند 
لوکس صنعت خودرو به نمایش گذاشتند 
و از شلوغ ترین غرفه های دایر در این 

نمایشگاه بود.
هنوز تب و تاب نمایشگاه تهران نخوابیده که 
شرکت ها و برندهای خودروساز، کارشناسان، رسانه ها 
و متولیان صنعت خودرو به سرعت در کرمان گرد هم 
آمدند و دستاوردهای صنعت خودرو کشور را در بخش 
تولید و واردات به نمایش گذاشتند تا اهداف خود را در 
شلوغ ترین برهه بازار در آستانه عید نوروز دنبال کنند.

برند فونیکس و فونیکس NEV که در ماه های 
گذشته از فعال ترین مجموعه های بزرگ خودرو در 
حضور و نمایش سدان و کراس اوورهای کشور به 
شمار می روند و ظرف حدود از دو ماه در اصفهان، 
تبریز، اهواز، تهران و کرمان میزبان علاقه مندان 
بوده اند، در زادگاه خود متفاوت از تمام رویدادهای 

گذشته ظاهر شدند.

خودروهای موتور بنزینی و همچنین پلاگین هیبرید 
این دو برند 48 ساعت بعد از حضور در نمایشگاه 
تهران، به سرعت در غرفه فونیکس و فونیکس 
NEV حضور داشتند و یکی از پربازدیدترین 

بخش های این رویداد بود.
در بخش خودروهای بنزینی یا احتراق داخلی، 
شاهد گردهمایی خودروهای مجلل و بهترین های 
سدان و کراس اوور در غرفه فونیکس بودیم اما در 
بین خودروهای چشم نواز این برند، آریزو 6 جی تی 
به عنوان سدان لوکس و محبوب فونیکس، در کرمان 
هم مانند تهران می درخشید. این سدان اسپرت با 
موتور 1.6 لیتر توربو شارژ، 197 اسب بخار قدرت 
و 290 نیوتون متر گشتاور را از طریق جعبه دنده 
7 سرعته دوکلاچه تر )wet( به چرخ های جلو 
منتقل می کند که از سریع ترین های بازار خواهد بود 
و مشتریان چشم انتظار عرضه این سدان لوکس به 

بازار هستند.
با کمی فاصله، سریع ترین کراس اوور بازار یعنی اف 
ایکس )FX( که از زمان عرضه جوانان زیادی را به 
علت طراحی نوآورانه خود مجذوب خود کرده، قرار 
داشت و اتفاق همیشگی یعنی صف کشیدن برای 

تماشای طراحی داخلی و خارجی آینده نگرایانه و لمس 
تکنولوژی به کار رفته در اف ایکس به چشم آمد و 

بازدیدکننده ها از فرصت موجود استفاده کردند.
برترین دو دیفرانسیل مونتاژی در ایران یعنی تیگو 
8 پرو مکس IE که تاکنون قابلیت های ویژه خود 
را در تست های رانندگی زیر دست مشتریان و 
کارشناسان نشان داده، برای دوست داران خودروهای 
دو دیفرانسیل جذاب ترین خودرو غرفه فونیکس بود 

که با پیشرانه 2 لیتری TGDI و امکانات ایمنی 
مانند سیستم هوشمند پیشگیری از تصادف و دوربین 
ثبت وقایع، عایق صوتی شیشه ها و سانروف، گرمکن 
فرمان و گرمکن صندلی های عقب خودرو ایده آلی 

برای هر فرد یا خانواده ای است.
تیگو 7 پرو مکس مانند نسخه های اولیه همچنان 
از محبوب ترین خودروهای خانوادگی بود اما نسبت 
به گذشته شاهد بلوغ و شکوفایی این خودرو با استفاده 

از موتور 1.6 لیتری توربو شارژ و گیربکس 7 سرعته 
WDCT در دل خودرو و تعبیه 12 دستیار رانندگی 
)ADAS(، دوربین ثبت وقایع و مانیتور 24.6 اینچی 
دو تکه بودیم.برای ورود به دنیای خودروهای انرژی 
نو، فونیکس NEV با نمایش تیگو 8 پرو پلاگین 
هیبرید در غرفه خود، اولین گام ها را برای جهش به 
دنیای پاک برداشته است و پیشگام تولید خودروهای 

پلاگین هیبرید در ایران است.
این خودرو با استفاده از پیشرانه بنزینی – برقی، 
مصرف سوخت را در حالت ترکیبی به حد بسیار ایده 
آلی در حدود 1.5 لیتر در هر 100 کیلومتر کاهش 

می دهد و در نتیجه ادغام این دو پیشرانه
بهره وری سوخت بسیار بالا، قدرت بیشتر، هزینه های 
نگهداری کمتر و استهلاک کمتر را هم ارائه می کند.

تمام این ویژگی ها که در بازار خودرو کشورمان کمتر 
دیده می شود، بازدیدکننده ها با تعجب و اشتیاق زیادی 

این خودرو را بررسی می کردند.
فونیکس در استانی که تولیدات خود را به بازار عرضه 
می کند، دست پر به اتو اکسپو کرمان آمده بود و به 
شعار و تعهد خود برای ارائه خودروهای لوکس و هم 

راستا با محصولات جهانی عمل کرد.

فونیکس و فونیکس NEV در زادگاه خود درخشیدند

از مشخصات این خودرو می توان به موتور برقی 
70 کیلوات 94 اسب 135 نیوتن متر، یک باتری 
41کیلووات ساعت که با یک بار شارژ کامل حدود 

400کیلومتر را بپیماید اشاره کرد.
گویا کرمان موتور طرح عرضه خودرو برقی جک E30X را در 
دستور کار قرار داده و به زودی شاهد ورود این خودرو با نام کی ام سی 

E30X به ایران خواهیم بود.

 از مشخصات این خودرو می توان به موتور برقی 70 کیلوات 
94اسب 135 نیوتن متر، یک باتری 41 کیلووات ساعت که با یک 

بار شارژ کامل حدود 400 کیلومتر را بپیماید اشاره کرد.
با جریان عادی ظرف 7.5 ساعت می توان باتری این خودرو را 
به شکل کامل شارژ کرد. البته با شارژ سریع 10 تا 80 درصد باتری 

ظرف مدت 30 تا 40 دقیقه شارژ خواهد شد
ابعاد آن 4025×177× 1560 و 2620 میلی متر فاصله محوری 

ست. از امکانات آن می توان به مانیتور لمسی، دوربین عقب، تهویه 
مطبوع الکتریکی، سنسور نور، کلاستر دیجیتالی، تنظیم دستی 
صندلی ها، سقف پانورامیک، تریم چرمی، ورود و استارت دکمه ای، 
هشدار موانع عقب، 2 کیسه هوا، شارژر بی سیم تلفن همراه، کنترل 
پایداری )ESP(، کروز کنترل، نمایش فشار باد تایر، سامانه کمکی 
 BA و ABS، EBD شروع حرکت در سربالایی، ترمزهای 
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شرکت آب و فاضاب استان البرز درنظر دارد اجرای عمليات اصاح 4870 متر شبکه آب روستای سفيدارک هشتگرد را 
از محل اعتبارات طرحهاي عمراني و از طريق مناقصه عمومي به پيمانکار واجد شرايط و داراي حداقل رتبه 5 در رشته 

آب واگذار نمايد.
کليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاکتها از طريق درگاه 
ــوان 2002005186000228   ــماره فراخ ــا ش ــه آدرس www.setadiran.ir ب ــتاد( ب ــت )س ــي دول ــدارکات الکترونيک ــامانه ت س
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي , مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت 

گواهينامه امضاي الکترونيکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
ــرآورد براساس  ــاع کار : ب ــد ارج ــرکت در فرآين ــن ش ــغ تضمي ــوع و مبل ــروژه , ن ــراي پ ــدت اج ــروژه, م ــرآورد پ ب
فهارس بهاء ابنيه و انتقال و توزيع آب روستايی و تاسيسات مکانيکی سال 1402, مبلغ 21,729,109,128 ريال و مدت 
اجراي کار 5 )پنج( ماه و مبلغ تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار 1,086,455,456 ريال بصورت يکي از تضامين ذکر 

شده در آيين نامه تضمين معامات دولتي به شماره 123402/ت 50659/هـــ مورخ 94/09/22  مي باشد.
ــورخ  ــنبه م ــاعت 9 روز يکش ــا س ــاي PDFت ــذاري فايله ــر بارگ ــاوه ب ــران ع ــه گ ــه : مناقص ــناد مناقص ــل اس ــت تحوي مهل
1402/12/13, موظف به ارائه اصل تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 10 همان 

ــه شرکت آب و فاضاب استان البرز مي باشند. ــه دبيرخان روز  ب
تاريخ بازگشايي پاکات : ساعت 12:30 روز يکشنبه مورخ 1402/12/13 خواهد بود.

ــا  ــخ 1402/11/23 ت ــه از تاري ــناد مناقص ــت اس ــور درياف ــه منظ ــد ب ــان ميتوانن ــه: داوطلب ــناد مناقص ــت اس ــوه درياف نح
ــن                                  ــد. تلف ــدام نماين ــه آدرس www.setadiran.ir اق ــتاد ب ــامانه س ــق س ــورخ 1402/11/28  از طري ــنبه م ــاعت 19 روز ش س

  026-32117150 : تماس 
ساير اطاعات و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است%

شرکت آب وفاضلاب استان البرز»سهامي خاص«شناسه آگهی : 1662974  

نوبت اول
سيستم مديريت يکپارچه / کد 10/43/02/ف

آگهي  مناقصه عمومي يک مرحله اي 
)شماره 228/م ع/1402(

7664

وزارت نيرو

شرکت آب وفاضلاب 
ــه استان البرز»سهامي خاص« ــل ورودي كوچ ــر آب و پ ــري نه ــه گي ــر و لك ــهيد باهن ــوار ش ــوژ بل ــازي رفي ــي بهس ــه عموم ــر دارد مناقص ــم در نظ ــهرداري ب ش

ها    را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد ،كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه 
ــتاد(به آدرس :                       ــي دولت)س ــداركات الكترونيك ــامانه ت ــق درگاه س ــا از طري ــت ه ــايي پاك ــران و بازگش ــه گ ــنهاد مناقص ــه پيش ــا ارائ ت
www.setadiran.ir  انجام  خواهد شد و لازم است  مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي،مراحل ثبت نام در سايت 

مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند .
- برآورد اجراي كار مبلغ 69.755.072.186 ريال بر اساس فهرست بهاي واحد پايه رشته ابنيه سال 1402 مي باشد.

- مدت اجراي پروژه 6  ماه شمسي مي باشد.
ــوان سپرده شركت در مناقصه  ــه عن ــم ب ــال  در وجه شهرداري ب ــه ميزان 3.500.000.000 ري ــت نامه بانكي ب ــه ضمان - ارائ

الزامي مي باشد .
- شهرداري در رد يا قبول هريك از پيشنهادات مختار است.

- ساير اطلاعات وجزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مندرج است  .
- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاريخ 1402/11/21 مي باشد .

- مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت:ساعت 19:00 مورخ 1402/11/24
- مهلت زماني ارائه پيشنهاد:ساعت 19:00 مورخ 1402/12/05

- زمان بازگشايي پاكت ها :ساعت 11:00 مورخ 1402/12/07
- محل تحويل پاكات الف ، دبيرخانه حراست شهرداري بم مي باشد . 

ــه  ــه و ارائ ــناد مناقص ــوص اس ــتر در خص ــات بيش ــت اطلاع ــت درياف ــزار جه ــه گ ــتگاه مناقص ــاس دس ــات تم اطلاع
پاكت هاي الف: آدرس بم بلوار شهيد رجايي سايت اداري –شهرداري بم دبير خانه  حراست  –تلفن:034-44345214
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :مركز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام :85193768-88969737

شناسه آگهی:1662592
نوبت اول:1402/11/17 نوبت دوم:1402/11/24

7581
 عليرضا  رياضي - شهردار بم

تجديد فراخوان مناقصه عمومي
 يك مرحله اي 

دومنوبت اول

شركت توزيع نيروي برق استان يزد در نظر دارد پروژه مشروحه ذيل را از طريق برگزاري مناقصه 
ــه                     ــركت در مناقص ــان ش ــذا متقاضي ــد . ل ــذار نماي ــرايط واگ ــد ش ــكار واج ــه پيمان ــی  ب ــی كيف ــا ارزياب ــه ای ب ــک مرحل ــي ي عموم
مي توانند از تاريخ 1402/11/24  لغايت 1402/11/29 از طريق سامانه ستاد ايران به آدرس  www.setadiran.ir  نسبت 
به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند و  پيشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در 
جدول زير در سامانه ستاد ايران بارگذاری و ضمنا پاكتهای مناقصه را به دبير خانه اين شركت تحويل نمايند .ضمناً به 

پيشنهادهاي تحويل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذاری نشده در سامانه ،  ترتيب اثر داده نخواهد شد .

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد :         2002005066000142

شماره رديف
تضمین شرکت شرح مناقصهمناقصه

زمان تحويلنوع ضمانتنامهدر مناقصه
پاکتها

زمان  بازگشائي
پاکت های ارزيابی کیفی

11402/208
واگذاری اتفاقات ، تعمیرات و سرويس 

و نگهداری روشنايی و شبکه های 
توزيع برق استان يزد

15.850.000.000
1-ضمانتنامه بانکی

2-مطالبات
3-فیش نقدی

ساعت1402/11/10ساعت 15
1402/12/12 10:30 صبح

1- هزينه درج آگهي مناقصه و كسورات قانوني به عهده برنده مناقصه ميباشد.
2- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر ارسال گردد و يا در سامانه 

ستاد بارگذاری نگردد ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
3- داوطلبان مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن : 36248989-035 و 36243111-035 امور تداركات 

تماس حاصل نمايند .                                                                                                              
شناسه آگهی :1664597
نوبت اول:1402/11/24
روابط عمومی شركت توزيع نيروي برق استان يزدنوبت دوم:1402/11/25

نوبت اول
آگهي مناقصه عمومي )يک مرحله اي(

شركت توزيع نيروي برق استان يزد
شركت توزيع نيروي برق استان يزد

وزارت نیرو

7723

 شماره :  105/1030/ت آ / وم /1402
آگهی مزایده عمومی  )نوبت اول(

سازمان اتوبوسرانی اهواز در نظر دارد موضوع مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به شرکتهای واجد شرایط  واگذار نماید. 

سپرده شرکت در مزایده)ریال(مبلغ اوليه )ریال(شرح مزایده

فروش ضایعات آهن، لاستيک کهنه و روغن سوخته 
سازمان اتوبوسرانی اهواز

99/000/000 ریال1/980/000/000 ریال

از شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مزایده از روز سه شنبه مورخ 1402/11/24 لغایت روز سه شنبه مورخ  
1402/12/01 ساعت 19:00 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( www.setadiran.ir  مراجعه نمایند .

1- اسناد مزایده در قبال پرداخت مبلغ2/000/000 ریال به حساب بانک شهر به شماره 100409465 به نام سازمان اتوبوسرانی اهواز از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد ( تسلیم میگردد.

2- در شرایط مساوی، اولویت با پیمانکاران بومی می باشد.
3- مهلت قبول پیشنهادات و پاسخ به مزایده از آخرین روز مهلت دریافت اسناد به  مدت 10 روز در سامانه ستاد است و حداکثر مهلت 
ــاً آخرین مهلت  ــه همراه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد روز دوشنبه مورخ 1402/12/14 ساعت 14:00 می باشد. ضمن بارگذاری اسناد ب

تحویل پاکات فیزیکی تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1402/12/14 می باشد .
)محل تحویل اسناد : امورقراردادهای سازمان اتوسراني اهواز مي باشد(.

4- لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
ــام در سایت  ــت ن ــی مراحل ثب ــت قبل ــدم عضوی ــران در صورت ع ــده گ ــه و مزای ــه آدرس www.setadiran.ir  صورت پذیرفت ــت )ستاد( ب دول

مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مزایده محقق سازند .
5-پیشنهاد قیمت ها  در صورتی قابل بررسی می باشند که اسناد فیزیکی قبلًا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تایید باشند.

6- جلسه سایت ویزیت با حضور نمایندگان شرکتهای متقاضی ساعت 10 صبح روز  چهارشنبه مورخ 1402/12/09در سازمان اتوبوسرانی 
اهواز برگزار میگردد .

7- سازمان اتوبوسرانی اهواز در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.
8- تاریخ برگزاری کمیسیون مزایده در ساعت 9:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/12/15 می باشد. 

9- مبلغ ضمانتنامه شرکت در مزایده می بایست به یکی ازدو طریق ذیل ارائه شود:
الف- فیش واریزی به مبلغ 99/000/000 ریال به حساب شماره 100408897 نزد بانک شهر شعبه کیانپارس بنام سازمان اتوبوسرانی اهواز

ب - بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی به نام سازمان اتوبوسرانی اهواز و بمدت سه ماه از تاریخ صدور ضمانت نامه و قابل تمدید تا یک دوره   سه ماهه.
ــده  ــه عه ــی سامانه ستاد ب ــن وجوه قانون ــا و همچنی ــه ه ــده در روزنام ــه کارشناسی رسمی دادگستری و انتشار آگهی مزای 10- پرداخت هزین

ــده می باشد . ــده مزای برن
11- به استناد بند 4 ماده 14 آیین نامه مالی سازمان میزان تضمین انجام تعهدات 10% مبلغ قرارداد می باشد.

ــی و معاملاتی  ــه قبول شروط و تکالیف سازمان مندرج در اساسنامه و آئین نامه مال ــه منزل 12- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد قیمت ب
سازمان می باشد.

13- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است.
شناسه : 1665601

نوبت اول :سه شنبه 1402.11.24
اداره کل ارتباطات وامور بين الملل شهرداري اهوازنوبت دوم:سه شنبه 1402.12.01
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